

# JUMALE HOLDING ApS

Strandvejen 223, 1 tv  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/02/2019**

---

**Lene Hofmeister**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JUMALE HOLDING ApS  
Strandvejen 223, 1 tv  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 33596839

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2018 på -129.332 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2018 4.064.642 og egenkapitalen udgjorde 4.059.642 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-24.849	-27.654
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-24.849</b>	<b>-27.654</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-24.849</b>	<b>-27.654</b>
Andre finansielle indtægter .....		20.000	269.335
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-160.713	-46
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-165.562</b>	<b>241.635</b>
Skat af årets resultat .....	1	36.230	-59.246
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-129.332</b>	<b>182.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000	52.900
Overført resultat .....		-183.332	129.489
<b>I alt</b> .....		<b>-129.332</b>	<b>182.389</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		36.230	0
Tilgodehavende skat .....		10.000	0
Andre tilgodehavender .....		820.000	800.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>866.230</b>	<b>800.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.190.084	3.393.113
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.190.084</b>	<b>3.393.113</b>
Likvide beholdninger .....		8.328	82.151
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.064.642</b>	<b>4.275.264</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.064.642</b>	<b>4.275.264</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		3.925.642	4.108.974
Forslag til udbytte .....		54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.059.642</b>	<b>4.241.874</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat .....		0	28.390
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>33.390</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>33.390</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.064.642</b>	<b>4.275.264</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	4.108.974	52.900	4.241.874
Betalt udbytte .....			-52.900	-52.900
Årets resultat .....		-183.332	54.000	-129.332
Egenkapital, ultimo .....	80.000	3.925.642	54.000	4.059.642

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	59.246	-36.230
	<u>59.246</u>	<u>-36.230</u>

## 2. Oplysning om ejerskab

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Lene Hofmeister

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i 2018 ikke været transaktioner med anpartshaver / direktion.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lene Hofmeister

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0